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Timing by Innotex
KEJOHANAN OLAHRAGA TERBUKA SUKMA TRIALS POWPKL/MSWP/MILO 2024

Trek Latihan MSN, Bukit Jalil Kuala Lumpur
27 - 28 January 2024

Power by IGIS

Lompat Jauh Wanita - Final

Records Result Name Team Date vanue

Final Start Time:

Pos Bib Athlete Team Result Wind Remark

1 350 NURKHALEESA YASMIN BT. AWANG SUKMA JOHOR 5.48  

2 665 NURUL NAZIFAH BT ABD WAHAB KELANTAN 4.84  

3 630 QUAH YI EN CHK ATHLETICS 4.81  

4 88 WONG SZE EE MSN SELANGOR 4.80  

5 664 LIEW YING EN JENELLE CHKL 4.76  

6 573 NUR IRDHIYANI NADIA BINTI ZAINUDDIN POA TERENGGANU 4.64  

7 572 NOOR SUZI AQIERA BT MOHD RUZZAMAN POA TERENGGANU 4.54  

8 22 NUR DALILAH HAZIQAH BINTI ESYAM SMK BUKHARY 4.47  

9 91 RISHIMALA A/P GUNASEELAN MSN SELANGOR 4.40  

10 97 SARAH BALQIS BINTI ABDUL JABBAR MSN SELANGOR 4.40  

11 515 NURUL NABILAH BT MAHADI AMIR TITAN ATHLETICS 1 4.32  

12 516 AFIFFY ALEESHA BINTI AMIE TITAN ATHLETICS 1 4.11  

13 328 ROWENA YEOH WEY NA MC CLUB 3.83  

14 281 FATINI NUR HUMAIRA BINTI SHAHRIMAN BEBAS (FATIN NUR HUMAIRA) 3.41  

15 555 QAIREEN HAZIQAH BINTI MD FADLI KELAB OLAHRAGA SHAHSARA 3.28  

16 387 PUTRI NUR SYAFIQAH BINTI MOHAMMAD
FAIZAL CAK SPORT ACADEMY 2.84  

17 558 RAHAADATIL AISY BINTI HAFIZ KELAB OLAHRAGA SHAHSARA NM  

- 540 NUR DIYANA SYAHIRA BT SOFIAN TITAN ATHLETICS 2 DNS  

- 502 KAMALIA SAFRA BINTI ROSLAN IPTEK DNS  

Details

Pos Bib Athlete Mark A1 A2 A3 A4 A5 A6

1 350 NURKHALEESA YASMIN BT. AWANG 5.48
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Timing by Innotex
KEJOHANAN OLAHRAGA TERBUKA SUKMA TRIALS POWPKL/MSWP/MILO 2024

Trek Latihan MSN, Bukit Jalil Kuala Lumpur
27 - 28 January 2024

Power by IGIS

Pos Bib Athlete Mark A1 A2 A3 A4 A5 A6

2 665 NURUL NAZIFAH BT ABD WAHAB 4.84

3 630 QUAH YI EN 4.81

4 88 WONG SZE EE 4.80

5 664 LIEW YING EN JENELLE 4.76

6 573 NUR IRDHIYANI NADIA BINTI ZAINUDDIN 4.64

7 572 NOOR SUZI AQIERA BT MOHD RUZZAMAN 4.54

8 22 NUR DALILAH HAZIQAH BINTI ESYAM 4.47

9 91 RISHIMALA A/P GUNASEELAN 4.40

10 97 SARAH BALQIS BINTI ABDUL JABBAR 4.40

11 515 NURUL NABILAH BT MAHADI AMIR 4.32

12 516 AFIFFY ALEESHA BINTI AMIE 4.11

13 328 ROWENA YEOH WEY NA 3.83

14 281 FATINI NUR HUMAIRA BINTI SHAHRIMAN 3.41

15 555 QAIREEN HAZIQAH BINTI MD FADLI 3.28

16 387 PUTRI NUR SYAFIQAH BINTI MOHAMMAD FAIZAL 2.84

17 558 RAHAADATIL AISY BINTI HAFIZ 0

99 540 NUR DIYANA SYAHIRA BT SOFIAN DNS

99 502 KAMALIA SAFRA BINTI ROSLAN DNS


